ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA o resultado final do processo seletivo para provimento da função de

Psicólogo, para atuar junto à Unidade de Saúde Prisional, no Município de Três

Passos, após análise dos recursos interpostos.

Clas.
Prelim

Nº
Inscrição

Nome Port. Mat. Leg.
Conhec
'Espec.

Sub
Total

Títulos Total
Situação

1º 005/2019 Debora Dreher 10 15 15 25 65 37,16 102,16 Aprovado

2º 007/2019 Michele Cristina Baierle 10 15 20 30 75 24 99 Aprovado

3º 001/2019 Bruna de Rocco Guimarães 10 20 10 35 75 21 96 Aprovado

4º 009/2019 Henrique Manoel Maboni 15 20 15 25 75 16 91 Aprovado

5º 008/2019 Deise Kipper 10 10 15 20 55 30 85 Aprovado

6º 002/2019 Simone da Silva  10 15 15 20 60 12,16 72,16 Aprovado

7º 003/2019 Flávia Ariane Severo de Oliveira  5 20 10 30 65 -*- 65 Aprovado

8º 010/2019 Bianca Ferrari Hemming 10 5 15 30 60 -*- 60 Aprovado

-*- 004/2019 Izabel Cristina Dalagno  5 0 15 10 30 -*- 30 Reprovado

-*- 006/2019 Rosimeri de Moura Stürmer NC NC NC NC NC -*- -*- -*-

Três Passos/RS, 03 de janeiro de 2020.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

          CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração

                  Substituta